
UCHWAŁA NR VI/54/2019
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit ,,d” i ,,i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211 ust 4 i 5, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, zm: Dz. U. z 2018 r. poz. 62, 
poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354 i poz. 2500 oraz z 2019 r. poz. 303 i poz. 326) oraz 
Uchwały II/23/2018 Rady Gminy Rząśnia z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu Gminy Rząśnia na 
2019 r., Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rząśnia o kwotę 24 119,43 zł oraz dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rząśnia o kwotę 480 520,84 zł oraz dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Rząśnia na rok 2019 wynosi 53 469 121,00 zł, w tym:

1) dochody bieżące - 53 182 206,79 zł;

2) dochody majątkowe - 286 914,21 zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy Rząśnia na rok 2019 wynosi 58 845 500,41 zł, w tym:

1) wydatki bieżące - 37 602 466,55 zł;

2) wydatki majątkowe - 21 243 033,86 zł.

§ 4. Planowany deficyt budżetowy pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu Gminy Rząśnia wynosi 
5 376 379,41 zł, który zostanie sfinansowany pożyczkami z WFOŚ i GW w Łodzi w wysokości 4 812 870,00 zł 
oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 563 509,41 zł.

§ 5. Ustala się przychody w wysokości 7 880 511,96 zł i rozchody w wysokości 2 504 132,55 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. Traci moc załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/44/2019 Rady Gminy Rząśnia z dnia 
29 marca 2019 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2019 rok.

§ 6. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie na podstawie odrębnych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4  i 5. Traci moc załącznik 
Nr 4 i 5 do Uchwały Nr IV/37/2019 Rady Gminy Rząśnia z dnia 13 marca 2019 r. w sprawie budżetu Gminy 
Rząśnia na 2019 rok.

§ 7. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2019 rok w kwocie 21 243 033,86 zł i dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem Nr 6. Traci moc załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/44/2019 Rady Gminy Rząśnia z dnia 
29 marca 2019 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2019 rok.

§ 8. Ustala się plan dotacji udzielonych z budżetu Gminy Rząśnia zgodnie z załącznikiem Nr 7. Traci moc 
załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IV/37/2019 Rady Gminy Rząśnia z dnia 13 marca 2019  r. w sprawie zmian 
budżetu Gminy Rząśnia na 2019 rok.

§ 9. Ustala się plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej na 2019 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 8. Traci moc załącznik Nr 8 Uchwały Nr IV/37/2019 Rady Gminy Rząśnia z dnia 13 marca 
2019 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2019 rok.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

Id: C1AE765F-874E-439C-8AC0-E0F77198B273. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Jarosław Popławski

Id: C1AE765F-874E-439C-8AC0-E0F77198B273. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/54/2019

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 31 maja 2019 r.

Plan dochodów budżetu Gminy Rząśnia na 2019 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010     Rolnictwo i łowiectwo 189 273,71 0,00 3 741,43 193 015,14

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  01095   Pozostała działalność 189 273,71 0,00 3 741,43 193 015,14

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

172 773,71 0,00 3 741,43 176 515,14

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

10 713,00 0,00 16 050,00 26 763,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 9 693,00 0,00 16 050,00 25 743,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

9 693,00 0,00 16 050,00 25 743,00

855     Rodzina 5 009 605,00 0,00 4 328,00 5 013 933,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 661 450,00 0,00 4 123,00 1 665 573,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 632 000,00 0,00 4 123,00 1 636 123,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 255,00 0,00 205,00 460,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

255,00 0,00 205,00 460,00

bieżące razem: 53 158 087,36 0,00 24 119,43 53 182 206,79

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

Id: C1AE765F-874E-439C-8AC0-E0F77198B273. Podpisany Strona 1



majątkowe razem: 286 914,21 0,00 0,00 286 914,21

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

286 914,21 0,00 0,00 286 914,21

Ogółem: 53 445 001,57 0,00 24 119,43 53 469 121,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

286 914,21 0,00 0,00 286 914,21

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: C1AE765F-874E-439C-8AC0-E0F77198B273. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/54/2019

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 31 maja 2019 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Rząśnia na 2019 r.

Rodzaj zadnia: własne.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy finansowane
z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600     Transport i łączność

przed zmianą 5 569 250,00 459 250,00 459 250,00 0,00 459 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 110 000,00 5 110 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 619 250,00 459 250,00 459 250,00 0,00 459 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 160 000,00 5 160 000,00 0,00 0,00 0,00

  60016   Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 870 150,00 175 150,00 175 150,00 0,00 175 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 695 000,00 3 695 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 920 150,00 175 150,00 175 150,00 0,00 175 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 745 000,00 3 745 000,00 0,00 0,00 0,00

    6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 3 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 695 000,00 3 695 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 745 000,00 3 745 000,00 0,00 0,00 0,00

750     Administracja publiczna

przed zmianą 8 420 185,00 4 620 185,00 4 271 079,00 3 404 984,00 866 095,00 0,00 308 705,00 40 401,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 077,41 33 077,41 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 77,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 153 262,41 4 653 262,41 4 304 079,00 3 404 984,00 899 095,00 0,00 308 705,00 40 478,41 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

  75023  
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 7 444 056,00 3 644 056,00 3 624 056,00 2 965 162,00 658 894,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 157 056,00 3 657 056,00 3 637 056,00 2 965 162,00 671 894,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 000,00 213 000,00 213 000,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

  75075  
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 117 000,00 117 000,00 117 000,00 15 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 000,00 137 000,00 137 000,00 15 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75095   Pozostała działalność

przed zmianą 126 601,00 126 601,00 19 000,00 10 000,00 9 000,00 0,00 67 200,00 40 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77,41 77,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 678,41 126 678,41 19 000,00 10 000,00 9 000,00 0,00 67 200,00 40 478,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 31 676,32 31 676,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 676,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66,17 66,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 742,49 31 742,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 742,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C1AE765F-874E-439C-8AC0-E0F77198B273. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania: własne.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy finansowane
z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

    4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 380,68 5 380,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 380,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11,24 11,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 391,92 5 391,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 391,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754    
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 308 500,00 308 500,00 258 500,00 43 500,00 215 000,00 35 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 339 000,00 339 000,00 289 000,00 43 500,00 245 500,00 35 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 305 000,00 305 000,00 255 000,00 43 500,00 211 500,00 35 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 309 500,00 309 500,00 259 500,00 43 500,00 216 000,00 35 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75495   Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801     Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 053 578,00 9 928 578,00 9 454 986,00 7 018 380,00 2 436 606,00 0,00 473 592,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 -3 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 348 000,00 48 000,00 48 000,00 3 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 353 578,00 9 928 578,00 9 454 986,00 7 018 380,00 2 436 606,00 0,00 473 592,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00

  80101   Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 147 291,00 5 147 291,00 4 964 214,00 3 984 189,00 980 025,00 0,00 183 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 400,00 46 400,00 46 400,00 3 000,00 43 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 190 691,00 5 190 691,00 5 007 614,00 3 984 189,00 1 023 425,00 0,00 183 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 3 055 699,00 3 055 699,00 3 055 699,00 3 055 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 052 699,00 3 052 699,00 3 052 699,00 3 052 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 20 400,00 20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 400,00 23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 84 070,00 84 070,00 84 070,00 0,00 84 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 400,00 43 400,00 43 400,00 0,00 43 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 470,00 127 470,00 127 470,00 0,00 127 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80110   Gimnazja

przed zmianą 1 283 179,00 1 158 179,00 956 254,00 853 052,00 103 202,00 0,00 201 925,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 583 179,00 1 158 179,00 956 254,00 853 052,00 103 202,00 0,00 201 925,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: C1AE765F-874E-439C-8AC0-E0F77198B273. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania: własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy finansowane
z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 1 038 379,00 1 038 379,00 1 007 779,00 686 013,00 321 766,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 700,00 -44 700,00 -44 700,00 0,00 -44 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 994 979,00 994 979,00 964 379,00 686 013,00 278 366,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 48 200,00 48 200,00 48 200,00 0,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 400,00 -44 400,00 -44 400,00 0,00 -44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852     Pomoc społeczna

przed zmianą 1 435 457,30 1 435 457,30 1 126 023,30 688 716,30 437 307,00 0,00 309 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 438 957,30 1 438 957,30 1 129 523,30 687 716,30 441 807,00 0,00 309 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85205  
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 694 350,00 694 350,00 687 250,00 618 600,00 68 650,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 696 350,00 696 350,00 689 250,00 618 600,00 70 650,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C1AE765F-874E-439C-8AC0-E0F77198B273. Podpisany Strona 3



Rodzaj zadania: własne.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy finansowane
z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85228  
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 71 246,30 71 246,30 70 746,30 68 116,30 2 630,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 246,30 71 246,30 70 746,30 67 116,30 3 630,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 000,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855     Rodzina

przed zmianą 123 453,70 123 453,70 93 453,70 32 600,00 60 853,70 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 453,70 121 453,70 91 453,70 32 600,00 58 853,70 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85504   Wspieranie rodziny

przed zmianą 39 453,70 39 453,70 39 453,70 32 600,00 6 853,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 453,70 39 453,70 39 453,70 32 600,00 6 853,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85510  
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900    
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 11 990 994,66 3 407 474,00 2 324 071,00 807 809,00 1 516 262,00 1 068 403,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 8 583 520,66 8 583 520,66 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 257 500,00 67 500,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 248 494,66 3 474 974,00 2 389 071,00 807 809,00 1 581 262,00 1 068 403,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 8 773 520,66 8 773 520,66 0,00 0,00 0,00

  90004  
Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C1AE765F-874E-439C-8AC0-E0F77198B273. Podpisany Strona 4



Rodzaj zadania: własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy finansowane
z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90013   Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej

przed zmianą 1 108 403,00 1 068 403,00 0,00 0,00 0,00 1 068 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 298 403,00 1 068 403,00 0,00 0,00 0,00 1 068 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

    6210

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów
budżetowych

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

  90095   Pozostała działalność

przed zmianą 1 298 434,00 888 434,00 873 434,00 778 271,00 95 163,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 300 934,00 890 934,00 873 434,00 778 271,00 95 163,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

    3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921    
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 1 561 449,00 1 561 449,00 363 149,00 150 761,00 212 388,00 1 162 300,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 924,00 82 924,00 52 924,00 12 000,00 40 924,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 642 073,00 1 642 073,00 413 773,00 162 761,00 251 012,00 1 192 300,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92108  
Filharmonie, orkiestry, chóry i
kapele

przed zmianą 132 000,00 132 000,00 97 000,00 12 000,00 85 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 000,00 144 000,00 109 000,00 24 000,00 85 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

przed zmianą 267 149,00 267 149,00 266 149,00 138 761,00 127 388,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 924,00 40 924,00 40 924,00 0,00 40 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 305 773,00 305 773,00 304 773,00 138 761,00 166 012,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C1AE765F-874E-439C-8AC0-E0F77198B273. Podpisany Strona 5



Rodzaj zadania : własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy finansowane
z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

    4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 700,00 27 700,00 27 700,00 0,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 624,00 38 624,00 38 624,00 0,00 38 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 624,00 68 624,00 68 624,00 0,00 68 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92116   Biblioteki

przed zmianą 992 300,00 992 300,00 0,00 0,00 0,00 992 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 022 300,00 1 022 300,00 0,00 0,00 0,00 1 022 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2480
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

przed zmianą 616 300,00 616 300,00 0,00 0,00 0,00 616 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 646 300,00 646 300,00 0,00 0,00 0,00 646 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926     Kultura fizyczna

przed zmianą 938 444,00 938 444,00 222 744,00 84 514,00 138 230,00 715 500,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 941 644,00 941 644,00 225 944,00 84 514,00 141 430,00 715 500,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92601   Obiekty sportowe

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 200,00 88 200,00 88 200,00 0,00 88 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 53 151 832,86
32 148
799,00

27 273
748,00

12 375 529,30 14 898 218,70 3 138 203,00 1 346 447,00 40 401,00 0,00 350 000,00 21 003 033,86 21 003 033,86 3 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -354 300,00 -54 300,00 -54 300,00 -4 000,00 -50 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 810 701,41 270 701,41 238 124,00 15 000,00 223 124,00 30 000,00 2 500,00 77,41 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 608 234,27
32 365
200,41

27 457
572,00

12 386 529,30 15 071 042,70 3 168 203,00 1 348 947,00 40 478,41 0,00 350 000,00 21 243 033,86 21 243 033,86 3 000 000,00 0,00 0,00

Id: C1AE765F-874E-439C-8AC0-E0F77198B273. Podpisany Strona 6



Rodzaj zadania: zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy finansowane
z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010     Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 172 773,71 172 773,71 172 773,71 3 387,72 169 385,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 741,43 3 741,43 3 741,43 73,36 3 668,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 515,14 176 515,14 176 515,14 3 461,08 173 054,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  01095   Pozostała działalność

przed zmianą 172 773,71 172 773,71 172 773,71 3 387,72 169 385,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 741,43 3 741,43 3 741,43 73,36 3 668,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 515,14 176 515,14 176 515,14 3 461,08 173 054,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 833,73 2 833,73 2 833,73 2 833,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61,36 61,36 61,36 61,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 895,09 2 895,09 2 895,09 2 895,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 484,57 484,57 484,57 484,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,50 10,50 10,50 10,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 495,07 495,07 495,07 495,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 69,42 69,42 69,42 69,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,50 1,50 1,50 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70,92 70,92 70,92 70,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 169 385,99 169 385,99 169 385,99 0,00 169 385,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 668,07 3 668,07 3 668,07 0,00 3 668,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173 054,06 173 054,06 173 054,06 0,00 173 054,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751    
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

przed zmianą 10 713,00 10 713,00 10 713,00 4 184,29 6 528,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 082,75 -3 082,75 -3 082,75 0,00 -3 082,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 132,75 19 132,75 3 082,75 3 082,75 0,00 0,00 16 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 763,00 26 763,00 10 713,00 7 267,04 3 445,96 0,00 16 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75113  
Wybory do Parlamentu
Europejskiego

przed zmianą 9 693,00 9 693,00 9 693,00 4 184,29 5 508,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 082,75 -3 082,75 -3 082,75 0,00 -3 082,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 132,75 19 132,75 3 082,75 3 082,75 0,00 0,00 16 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 743,00 25 743,00 9 693,00 7 267,04 2 425,96 0,00 16 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 050,00 16 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 050,00 16 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 426,00 2 426,00 2 426,00 2 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 344,00 1 344,00 1 344,00 1 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 770,00 3 770,00 3 770,00 3 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 414,84 414,84 414,84 414,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 229,83 229,83 229,83 229,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 644,67 644,67 644,67 644,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 59,45 59,45 59,45 59,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32,92 32,92 32,92 32,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92,37 92,37 92,37 92,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C1AE765F-874E-439C-8AC0-E0F77198B273. Podpisany Strona 7



Rodzaj zadania : zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy finansowane
z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 1 284,00 1 284,00 1 284,00 1 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 476,00 1 476,00 1 476,00 1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 760,00 2 760,00 2 760,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 616,54 -1 616,54 -1 616,54 0,00 -1 616,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 133,46 2 133,46 2 133,46 0,00 2 133,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 058,71 1 058,71 1 058,71 0,00 1 058,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 058,71 -1 058,71 -1 058,71 0,00 -1 058,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -407,50 -407,50 -407,50 0,00 -407,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 292,50 292,50 292,50 0,00 292,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855     Rodzina

przed zmianą 4 979 155,00 4 979 155,00 183 743,00 149 507,00 34 236,00 0,00 4 795 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 328,00 4 328,00 2 328,00 123,00 2 205,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 983 483,00 4 983 483,00 186 071,00 149 630,00 36 441,00 0,00 4 797 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85502  

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą 1 632 000,00 1 632 000,00 112 257,00 103 997,00 8 260,00 0,00 1 519 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 123,00 4 123,00 2 123,00 123,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 636 123,00 1 636 123,00 114 380,00 104 120,00 10 260,00 0,00 1 521 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 519 743,00 1 519 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 519 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 521 743,00 1 521 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 521 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 31 944,00 31 944,00 31 944,00 31 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102,00 102,00 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 046,00 32 046,00 32 046,00 32 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 68 708,00 68 708,00 68 708,00 68 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 726,00 68 726,00 68 726,00 68 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 845,00 845,00 845,00 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 848,00 848,00 848,00 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 2 930,34 2 930,34 2 930,34 0,00 2 930,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 930,34 3 930,34 3 930,34 0,00 3 930,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C1AE765F-874E-439C-8AC0-E0F77198B273. Podpisany Strona 8



Rodzaj zadania: zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

    4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85503   Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 255,00 255,00 255,00 0,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 205,00 205,00 205,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 255,00 255,00 255,00 0,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 205,00 205,00 205,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 213 146,71 5 213 146,71 417 734,71 207 384,01 210 350,70 0,00 4 795 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 082,75 -3 082,75 -3 082,75 0,00 -3 082,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 202,18 27 202,18 9 152,18 3 279,11 5 873,07 0,00 18 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 237 266,14 5 237 266,14 423 804,14 210 663,12 213 141,02 0,00 4 813 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C1AE765F-874E-439C-8AC0-E0F77198B273. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do

uchwały Nr VI/54/2019

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 31 maja 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Rząśnia na 2019 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:   7 880 511,96

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952 5 907 270,00

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 973 241,96

Rozchody ogółem:   2 504 132,55

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 504 132,55

Id: C1AE765F-874E-439C-8AC0-E0F77198B273. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/54/2019

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 31 maja 2019 r.

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 176 515,14

  01095   Pozostała działalność 176 515,14

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

176 515,14

750     Administracja publiczna 50 505,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 50 505,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 505,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 26 763,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 020,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 020,00

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 25 743,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 743,00

855     Rodzina 4 983 483,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 3 194 907,00

    2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 194 907,00

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 636 123,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 636 123,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 460,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

460,00

  85504   Wspieranie rodziny 131 706,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

131 706,00

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

20 287,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 287,00

Razem: 5 237 266,14

Id: C1AE765F-874E-439C-8AC0-E0F77198B273. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/54/2019

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 31 maja 2019 r.

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 176 515,14

  01095   Pozostała działalność 176 515,14

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 895,09

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 495,07

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 70,92

    4430 Różne opłaty i składki 173 054,06

750     Administracja publiczna 50 505,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 50 505,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 203,14

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 875,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 196,07

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 030,79

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 26 763,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 020,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 020,00

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 25 743,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  16 050,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 770,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 644,67

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 92,37

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 760,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 133,46

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 292,50

855     Rodzina 4 983 483,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 3 194 907,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

    3110 Świadczenia społeczne 3 147 605,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 631,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 900,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 191,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 846,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 404,34

Id: C1AE765F-874E-439C-8AC0-E0F77198B273. Podpisany Strona 1



    4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,66

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 300,00

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 636 123,00

    3110 Świadczenia społeczne 1 521 743,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 046,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 726,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 848,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 930,34

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 600,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,66

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 500,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 460,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 460,00

  85504   Wspieranie rodziny 131 706,00

    3110 Świadczenia społeczne 127 764,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 275,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 587,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 80,00

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

20 287,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 287,00

Razem: 5 237 266,14

Id: C1AE765F-874E-439C-8AC0-E0F77198B273. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/54/2019

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 31 maja 2019 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY RZĄŚNIA NA 2019 ROK

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Okres

realizacji

Planowane nakłady
finansowe na 2019 r.

/w zł/
Zmiana

Plan po zmianie
na 31.05.2019 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

O10 x x ROLNICTWOI ŁOWIECTWO x 1 500 000,00  -  1 500 000,00

  O1010 x Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi x 1 500 000,00  -  1 500 000,00

    6050 Budowa, rozbudowa i przebudowa wodociągów w m. Biała i Rząśnia 2 019 400 000,00  -  400 000,00

    6050 Budowa i rozbudowa kanalizacji sanitarnej 2 019 100 000,00  -  100 000,00

 
  6050

Budowa oczyszczalni ścieków w m. Biała wraz z budową kanalizacji
sanitarnej, przykanalikami i tłoczniami dla części miejscowości Biała,
Gawłów, Rekle i Suchowola

2016-2022 1 000 000,00
 - 

1 000 000,00

600 x x TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ x 5 110 000,00 50 000,00 5 160 000,00

  60016 x Drogi publiczne gminne x 3 695 000,00 50 000,00 3 745 000,00

    6050 Dokumentacja projektowa na przebudowę dróg gminnych 2 019 10 000,00  -  10 000,00

    6050
Przebudowa drogi gminnej Nr 109218E w obrębie Gawłów Nr ew.185,
368,416 w zakresie ciągu pieszo - rowerowego wraz z wykonaniem
nawierzchni asfaltowej, odwodnieniem i oświetleniem

2017-2019 3 400 000,00 50 000,00 3 450 000,00

    6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 109222E w m.Zielęcin Nr ew. 479/3 2018-2019 285 000,00  -  285 000,00

  60017 x Drogi wewnętrzne x 1 415 000,00  -  1 415 000,00

    6050 Dokumentacja projektowa na przebudowę dróg wewnętrznych 2 019 10 000,00  -  10 000,00

    6050 Przebudowa drogi śródpolnej w obrębie m.Stróża  dz.Nr 125/2 2018-2019 105 000,00  -  105 000,00

 
 

6050
Przebudowa drogi śródpolnej w obrębie Gawłów cz.dz. ozn.nr ew.320 i obręb
Suchowola nr ew. 762, dł.ok.1,364 km

2 019 1 300 000,00
 - 

1 300 000,00

Id: C1AE765F-874E-439C-8AC0-E0F77198B273. Podpisany Strona 1



700 x x Gospodarka mieszkaniowa   1 789 513,20  -  1 789 513,20

  70005 x Gospodarka gruntami i nieruchomościami x 1 789 513,20  -  1 789 513,20

  6050 Zagospodarowanie terenu i remont budynku komunalnego w Stróży 2016-2021 100 000,00  -  100 000,00

  6050 Wykup gruntów 2 019 100 000,00  -  100 000,00

  6050
Budowa budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rząśni wraz z
zagospodarowaniem terenu na działkach ozn. nr ew. 957/4, 956/4, 955/4, 933,
932/1 obręb Rząśnia

2019-2021 150 000,00  -  150 000,00

  6050
Budowa budynku gospodarczo-garażowego wraz z częścią socjalną i
zagospodarowaniem terenu na działce Nr 929/3 - obręb Rząśnia

2018-2020 1 439 513,20  -  1 439 513,20

750 x x ADMINISTRACJA PUBLICZNA x 3 800 000,00 -300 000,00 3 500 000,00

  75023 x Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) x 3 800 000,00 -300 000,00 3 500 000,00

 
 

6057
Budowa pasywnego budynku użyteczności publicznej - Urzędu Gminy w
Rząśni, dz.Nr 766/1, 766/2

2016-2021 286 914,21  -  286 914,21

 
 

6059
Budowa pasywnego budynku użyteczności publicznej - Urzędu Gminy w
Rząśni, dz.Nr 766/1, 766/2

2016-2021 2 713 085,79  -  2 713 085,79

 
 

6050
Przebudowa i termomodernizacja budynku Urzędu Gminy wraz z
zagospodarowaniem terenu

2017-2021 800 000,00 -300 000,00 500 000,00

801 x x OŚWIATA I WYCHOWANIE x 125 000,00 300 000,00 425 000,00

  80110 x Gimnazja x 125 000,00 300 000,00 425 000,00

 
  6050

Rozbudowa, przebudowa i termomodernizacja części budynku gimnazjum
oraz hali sportowej z przeznaczeniem na Centrum Kulturalno -Sportowe w
Rząśni

2017-2021 125 000,00 300 000,00 425 000,00

851 x x OCHRONA ZDROWIA x 95 000,00  -  95 000,00

  85111 x Szpitale ogólne x 35 000,00  -  35 000,00

    6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

2 019 20 000,00  -  20 000,00

    6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych
i zakupów inwestycyjnych

2 019 15 000,00  -  15 000,00

  85154 x Przeciwdziałanie alkoholizmowi x 60 000,00  -  60 000,00

Id: C1AE765F-874E-439C-8AC0-E0F77198B273. Podpisany Strona 2



    6050
Przebudowa budynku świetlicy środowiskowej w Rząśni z przeznaczeniem na
budynek socjalno-biurowy

2 019 60 000,00  -  60 000,00

900 x x GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA x 8 583 520,66 190 000,00 8 773 520,66

  90005 x Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu x 7 983 520,66  -  7 983 520,66

    6230 Dotacje celowe z budżetu - odnawialne źródła energii 2019-2020 4 210 000,00  -  4 210 000,00

    6230 Dotacje celowe z budżetu - wymiana źródła ciepła (ekogroszek) 2 019 280 000,00  -  280 000,00

    6230 Dotacje celowe z budżetu - przydomowe oczyszczalnie 2019-2020 1 400 000,00  -  1 400 000,00

    6230 Dotacje celowe z budżetu na wymianę źródeł ciepła (gaz, olej, pellet) 2017-2019 1 800 000,00  -  1 800 000,00

    6230 Dotacje celowe z budżetu - kolektory słoneczne 2 019 200 000,00  -  200 000,00

    6660

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur , o których mowa w art.184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące
wydatków majątkowych

2 019 93 520,66  -  93 520,66

  90015 x Oświetlenie ulic, placów i dróg x 150 000,00  -  150 000,00

    6050 Dokumentacja projektowa na rozbudowę oświetlenia ulicznego 2 019 50 000,00  -  50 000,00

    6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 2 019 100 000,00  -  100 000,00

  90017 x Zakłady gospodarki komunalnej x 40 000,00 190 000,00 230 000,00

    6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji  -
Modernizacja przepompowni ścieków w m.Rząśnia ul. Sienkiewicza

2 019 40 000,00  -  40 000,00

    6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji  -
Modernizacja studni głębinowych na ujęciu wody w studni S-1, S-2

2 019  -  70 000,00 70 000,00

    6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji  -
Modernizacja sieci wodociągowej w miejscowości Broszęcin, Augustów,
Kodrań

2 019  -  120 000,00 120 000,00

  90095 x Pozostała działalność x 410 000,00  -  410 000,00

    6050 Zagospodarowanie placu w centrum Rząśni 2 019 150 000,00  -  150 000,00

    6050
Wykonanie przyłączy energetycznych do działek na Strefie Aktywizacji
Gospodarczej w Rząśni

2 019 10 000,00
 - 

10 000,00

    6050
Budowa toalety publicznej wraz z urządzeniami i zagospodarowaniem w
m.Rząśnia ozn. Nr ew.1071

2018-2019 250 000,00
 - 

250 000,00

Id: C1AE765F-874E-439C-8AC0-E0F77198B273. Podpisany Strona 3



      OGÓŁEM:   21 003 033,86 240 000,00 21 243 033,86

Id: C1AE765F-874E-439C-8AC0-E0F77198B273. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VI/54/2019

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 31 maja 2019 r.

PLAN DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY RZĄŚNIA NA ROK 2019

Rozdz./§
klasyfikacji
budżetowej

Kwota w zł.

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
Ogółem

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

75412 § 2820  -   -   -   -   -   -  35 000,00 35 000,00 35 000,00

85111 § 6220  -   -  20 000,00 20 000,00  -   -   -   -  20 000,00

85111 § 6300  -   -  15 000,00 15 000,00  -   -   -   -  15 000,00

85149 § 2780  -   -  157 000,00 157 000,00  -   -   -   -  157 000,00

w tym:  świadczenia
gwarantowane -
GOZ w Rząśni

 -   -  140 148,00 140 148,00  -   -   -   -  140 148,00

program szczepienia
przeciw grypie

 -   -  16 852,00 16 852,00  -   -   -   -  16 852,00

90005 § 6230  -   -   -   -   -   -  7 890 000,00 7 890 000,00 7 890 000,00

90017 § 2650   1 068 403,00  -  1 068 403,00  -   -   -   -  1 068 403,00

w tym: woda i
oczyszczanie ścieków

 -  1 038 403,00  -  1 038 403,00  -   -   -   -  1 038 403,00

wymiana wodomierzy  -  10 000,00  -  10 000,00  -   -   -   -  10 000,00

wymiana i naprawa
hydrantów

 -  20 000,00  -  20 000,00  -   -   -   -  20 000,00

90017 § 6210     230 000,00 230 000,00  -   -   -   -  230 000,00

Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
inwestycji  -
Modernizacja
przepompowni ścieków

    40 000,00 40 000,00  -   -   -   -  40 000,00

Id: C1AE765F-874E-439C-8AC0-E0F77198B273. Podpisany Strona 1



w m.Rząsnia ul.
Sienkiewicza

Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
inwestycji  -
Modernizacja studni
głębinowych na ujęciu
wody w studni S-1, S-2

    70 000,00 70 000,00         70 000,00

Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
inwestycji  -
Modernizacja sieci
wodociagowej w
miejscowości Broszęcin,
Augustów, Kodrań

    120 000,00 120 000,00         120 000,00

92116 § 2480 646 300,00  -   -  646 300,00  -   -   -   -  646 300,00

92116 § 2800  -   -  376 000,00 376 000,00  -   -   -   -  376 000,00

92120 § 2720  -   -   -   -   -   -  150 000,00 150 000,00 150 000,00

92195 § 2820  -   -  20 000,00 20 000,00  -   -   -   -  20 000,00

92605 § 2360  -   -   -   -   -   -  699 000,00 699 000,00 699 000,00

92695 § 2360  -  -  -  -   -  - 16 500,00 16 500,00 16 500,00

OGÓŁEM 646 300,00 1 068 403,00 818 000,00 2 532 703,00  -   -  8 790 500,00 8 790 500,00 11 323 203,00

Id: C1AE765F-874E-439C-8AC0-E0F77198B273. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do

uchwały Nr VI/54/2019

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 31 maja 2019 r.

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ W RZĄŚNI NA
2019 R.

PRZYCHODY     Plan na 2019 r.     KOSZTY  Plan na 2019 r.    

       

Dział 900 rozdz. 90017   Dział 900 rozdz.90017   

 - wpływy z usług     1 166 107,00   
 - wynagrodzenia wraz z
pochodnymi

  1 246 350,00   

 - dotacja z budżetu, w tym:  
 - wydatki związane z
funkcjonowaniem  i
realizacją  zadań

     988 160,00         - § 2650 - otrzymana przez
samorządowy zakład

budżetowy
    1 068 403,00   

     z tego: woda i ścieki               1 038 403,00       

              wymiana wodomierzy                    10 000,00       

wymiana i naprawa hydrantow                    20 000,00       

      -§ 6210 - Dotacja celowa z
budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie
inwestycji,                  z tego:

       230 000,00   
 - § 6070 - wydatki
inwestycyjne, z tego:

     230 000,00   

       - Modernizacja
przepompowni ścieków w
m.Rząśnia ul.Sienkiewicza

                   40 000,00   
       - Modernizacja

przepompowni ścieków w
m.Rząśnia ul.Sienkiewicza

                40 000,00   

      -  Modernizacja studni
głębinowych na ujęciu wody w

studni S-1, S-2
                   70 000,00   

      -  Modernizacja studni
głębinowych na ujęciu wody

w studni S-1, S-2
                70 000,00   

       - Modernizacja sieci
wodociagowej w miejscowości
Broszęcin, Augudtów, Kodrań

                 120 000,00   

       - Modernizacja sieci
wodociągowej w

miejscowości Broszęcin,
Augudtów, Kodrań

              120 000,00   

Razem 900-90017     2 464 510,00    Razem 900-90017   2 464 510,00   

Id: C1AE765F-874E-439C-8AC0-E0F77198B273. Podpisany Strona 1




